[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орел»

Мэр города Орла

Постановление
01 декабря 2025 года

                 № 86
Орёл
О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений
в решение Орловского городского Совета народных депутатов

от 30.06.2011 № 5/0073-ГС «О Правилах благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Город Орёл»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Орел, решением Орловского городского Совета народных депутатов от 28.06.2018 № 41/0735-ГС                        «О Положении «О порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности», постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Орловского городского Совета народных депутатов «О внесении изменений в решение Орловского городского Совета народных депутатов от 30.06.2011                     № 5/0073-ГС «О Правилах благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Город Орёл» на 20.01.2026 в                 15 час. 00 мин. в градостроительном зале управления градостроительства администрации города Орла (ул. Пролетарская гора, д. 7).
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла                           (О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Мэра города Орла                             М.В. Родштейн.
	 Мэр города Орла
	Ю.Н. Парахин

Завизировали:

	М.В. Родштейн

	(личная подпись)

	(дата)

	(личная подпись)

	Ж.А.Горбатенкова

	(дата)

	О.А. Храмченкова

	(личная подпись)

	(дата)

	Управление градостроительства администрации города Орла

	М.В. Родштейн

	(личная подпись)

	Т.В. Кремнева
43-35-72

	(личная подпись исполнителя)